URL:http://www.ty-top.com/
太阳诱电：车载功率电感器 LAXH系列实现商品化
-支持 150℃高温，适用于动力总成等的扼流线圈、滤波器-
太阳诱电株式会社使符合车载被动元器件的可靠性认证测试标准“AEC-Q200”的铁氧体功率电感
器 LAXH系列实现商品化，开始批量生产“LAXHG6060YEL1R0NMR”（6.0x6.0x4.5mm）等 16款商品。
这些商品适用于汽车的发动机、变速器等动力总成中使用的电源电路，即 DC-DC转换器的扼流线
圈、噪声滤波器。
LAXH系列具有小型、支持大电流等特点，并采用无套筒结构，使本公司原有的 LCXH系列（使用

公差
[%]
额定电流
*3
 [A] max. 直流
电阻
[mΩ]
max.
使用温度
范围
[℃]
Idc1
*1
 Idc2
*2
LAXHG6060YEL1R0NMR 1.0 ± 30 13.5 6.2 0.013
-40～
+150
LAXHG6060YEL1R5NMR 1.5 ± 30 10 5.5 0.019
LAXHG6060YEL2R2NMR 2.2 ± 30 8.5 4.4 0.023
LAXHG6060YEL3R3MMR 3.3 ± 20 7 4 0.028
LAXHG6060YEL4R7MMR 4.7 ± 20 6 3.6 0.036
LAXHG6060YEL6R8MMR 6.8 ± 20 5.1 3.1 0.052
LAXHG6060YEL100MMR 10 ± 20 4 2.6 0.06
LAXHG6060YEL150MMR 15 ± 20 3.1 2.15 0.105
LAXHG6060YEL220MMR 22 ± 20 2.5 1.8 0.132
LAXHG6060YEL470MMR 47 ± 20 1.55 1.2 0.272
LAXHG6060YEL680MMR 68 ± 20 1.2 1.05 0.385
LAXHG6060YEL101MMR 100 ± 20 1.05 0.85 0.6
LAXHG6060YEL151MMR 150 ± 20 0.83 0.76 0.816
LAXHG6060YEL221MMR 220 ± 20 0.7 0.57 1.32
LAXHG6060YEL331MMR 330 ± 20 0.55 0.45 1.872
LAXHG6060YEL471MMR 470 ± 20 0.45 0.38 2.76
*1 额定电流（Idc1）是负载直流电流时的电感变化率在 30%以内的电流值（at 20℃）
*2 额定电流（Idc2）是负载直流电流时的自发热引起的温度上升在 40℃以下的电流值（at 20℃）
*3 额定电流值是 Idc1（max）或 Idc2（max）中较低一方的直流电流值
※ 需要根据周围温度进行额定电流的降额。请参照下图进行使用电流的降额。